
 

 

 

SİTE KULLANIM ŞARTLARI 

Medicircle Sağlık Eğitim ve Bakım Hizmetleri Anonim Şirketi’ne (“Şirket”) ait 
https://www.bakimevinden.com/ alan adlı işbu siteyi (“Site”) ziyaret edenler (“Ziyaretçi”) ve/veya bu 
siteden hizmet alanlar (“Üye”) (Ziyaretçi ve Üye birlikte “Kullanıcı” olarak anılacaktır) aşağıdaki 
şartları kabul etmiş sayılmaktadır. Söz konusu şartları kabul etmemeniz durumunda Site’den çıkış için 
buraya tıklayabilirsiniz. 

Kullanıcı, Site’de sunulan tüm yazılı, sesli ve görsel bilgi/verinin (“İçerik”) Şirket’in ve/veya diğer 
içerik sağlayıcıların tasarrufunda olduğunu ve Şirket tarafından hak sahibi olarak veya yetkilendirilmiş 
olarak Kullanıcı’ların kullanımına sunulduğunu kabul eder. 

Site’de yer alan bakımevleri listesinde yer alan bakımevlerine ilişkin bilgiler, bakımevleri tarafından 
Şirket’e aktarılmakta olup; Şirket, bilgilerin doğruluğuna ve güncelliğine ilişkin olarak herhangi bir 
taahhüt vermemektedir. 

Site’de yer alan bakımevlerine ve/veya işçi/işveren ilanlarına ait bilgiler ve içerikler, Kullanıcı açısından 
herhangi bir şekilde tavsiye ve/veya yönlendirme niteliği taşımamakta olup yalnızca bilgilendirme 
amaçlı olarak Site’de yer almaktadır. Şirket, Site’nin, Site’de sunulan hı̇zmetlerı̇n, bı̇lgı̇lerı̇n veya 
ı̇çerı̇ğı̇n kullanımı sonucunda elde edı̇lecek olan faydalar ile ı̇lgı̇lı̇, aksi açık bir şekilde belirtilmediği 
sürece, hı̇çbı̇r temı̇nat veya garantı̇ sunmaz. 

Site’de erişilebilirliğin kolaylaştırılması ve Kullanıcılar’ın yararına olması amacıyla üçüncü taraf 
uygulamalarına ve/veya diğer internet sitelerine bağlantı verilebilir. Bu kapsamda bağlantının verildiği 
tarihte mevcut olan bir içerik, bağlantının kullanıldığı tarihte değişmiş veya kaldırılmış da olabilir. 
Verilen bağlantı, yalnızca erişilebilirliğin kolaylaştırılması amacıyla tarafınıza sunulmakta olup; üçüncü 
taraf uygulamalar ve web sitelerinde verilmesi taahhüt edilen hizmetlere, gizliliğe veya güvenliğe ilişkin 
olarak Şirket, herhangi bir şekilde mesuliyet kabul etmemektedir. 

Kullanıcı, işbu Site Kullanım Şartları’nda belirtilenlere ek olarak: 

a. Site’ye yanlış veya yanıltıcı bilgi yerleştirmeyeceğini, 

b. Site’ye zararlı yazılım yüklemeyeceğini, 

c. Şirket’in açık ve yazılı izni olmaksızın, İçerik’in ve/veya Site işleyişinin herhangi bir kısmını 
veya yönünü çerçevelemeyeceğini, kopyalamayacağını, dağıtmayacağını ya da üçüncü  kişilere 
yetkisiz şekilde kullandırmayacağını, 

d. Site’yi kullanımı esnasında içerik sağlayıcıların/hak sahiplerinin fikri mülkiyet haklarını ihlal 
etmeyeceğini; ihlal etmesi halinde ihlal sebebiyle ortaya çıkabilecek hukuki yaptırımlardan 
dolayı tek başına sorumlu olacağını 

peşinen kabul, beyan ve taahhüt eder.  

Şirket; Site’nin, Site’de sunulan hı̇zmetlerı̇n, bı̇lgı̇lerı̇n veya ı̇çerı̇ğı̇n kullanımı sonucunda elde edı̇lecek 
olan faydalar ile ı̇lgı̇lı̇ hı̇çbı̇r temı̇nat veya garantı̇ sunmaz. 
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